Empenho, endereço atual da CONTRATANTE e local em que foram prestados os serviços, sendo 
que estas e outras informações complementares poderão ser requeridas mediante diligência; 

23.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até de R$ 1.310.298,96 (um milhão, 

trezentos e dez mil, duzentos e noventa e oito reais e noventa e seis centavos). 

23.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global. 

23.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital. 

24. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS 

24.1. O custo estimado da contratação é de R$ 1.310.298,96 (um milhão, trezentos e dez mil, duzentos 

e noventa e oito reais e noventa e seis centavos). 

25. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

25.1.1. As despesas estimadas da contratação serão alocadas do Crédito Orçamentário:  

Fonte de Recursos: 8100000000  

PTRES nº: 170832  

Elemento de Despesa: 339000 

Plano de Trabalho nº: